[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 сентября  2014 года                                                                              № 161-34
О внесении изменений в сведения об объектах,

составляющих Казну муниципального образования

«Волоколамский муниципальный район»
В целях обеспечения своевременного, оперативного отражения изменений в составе и характеристиках имущества, составляющего Казну муниципального образования «Волоколамский муниципальный район», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волоколамского муниципального района Московской области, постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 31.12.2009 № 3800 «О порядке инвентарного и аналитического учета имущества казны муниципального образования «Волоколамский муниципальный район Московской области», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в сведения об объектах, составляющих Казну муниципального образования «Волоколамский муниципальный район».
 2. Направить решение " О внесении изменений в сведения об объектах, составляющих Казну муниципального образования «Волоколамский муниципальный район "  главе Волоколамского муниципального района Е.В.Гаврилову для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                     Т.Н. Шаргаева

                                                                   Принято решением Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

                                     Московской области

                                                           от 25 сентября  2014 г.  N 161-34
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в сведения об объектах, составляющих Казну муниципального образования «Волоколамский муниципальный район»
Снять с учета Казны муниципального образования «Волоколамский муниципальный район» 25% доли Комитета по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района в уставном капитале ООО «Волоколамская тепловая компания» на основании определения Арбитражного суда Московской области от 26.02.2014 по делу № А41-10200/05.
Глава Волоколамского

муниципального района                       Е.В.Гаврилов